maupun Perjalanan Dinas Biasa. 

C. Sumber Dana dan Rincian Belanja 

Anggaran kegiatan ini bersumber dari APBD Kabupaten Kepulauan 

Anambas Tahun Anggaran 2025 sebesar : 

- Sub Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan 

Bangunan Kantor Rp.8.401.380 (Delapan Juta Empat Ratus Seribu 

Tiga Ratus Delapan Puluh Rupiah); 

- Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 

Rp.80.441.705 (Delapan Puluh Juta Empat Ratus Empat Puluh Satu 

Ribu Tujuh Ratus Lima Rupiah); 

- Sub kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Rp.25.084.713 

(Dua Puluh Lima Juta Delapan Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus Tiga 

Belas Rupiah); 

- Sub kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor Rp.43.996.915 

(Empat Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu 

Sembilan Ratus Lima Belas Rupiah); 

- Sub kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 

Rp.33.020.540 (Tiga Puluh Tiga Juta Dya Puluh Ribu Lima Ratus 

Empat Puluh Rupiah); 

- Sub kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi 

SKPD Rp.641.763.000 (Enam Ratus Empat Puluh Satu Juta Tujuh 

Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Rupiah). 

Secara rinci rekening belanja dari kegiatan Sub Kegiatan Penyediaan 

Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor dapat dilihat 

pada tabel 1. 

Tabel 1. Rincian Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Komponen 

Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang